PANEL GRZEWCZY NA PODCZERWIEŃ
CRONOS GRAPHENE PRO
CGP-300TWP / CGP-580TWP / CGP-700TWP / CGP-900TWP / CGP-1100TWP
INSTRUKCJA OBSŁUGI
SYMBOLE
Ostrzeżenie
 Ten wyraz ostrzegawczy oznacza zagrożenie, które może spowodować poważne urazy
lub śmierć, jeśli się go nie uniknie.

CRONOS GRAPHENE PRO
Element grzewczy: Kryształ węgla + Grafen
Rodzaj ogrzewania: Podczerwień
Napięcie: 220-240 V / 50 Hz
Temperatura powierzchni:
Montaż ścienny: ~ 75-95°C
Montaż sufitowy:: ~ 80-100°C
Rama: Aluminium
Klasa IP: IP54 (poza wtyczką zasilania)
Ochrona przed przegrzaniem: Tak
Długość kabla zasilania: 1,9 m
Model Wymiary Moc Napięcie
Prąd
znamionowy
Montaż
CGP-300 TWP 605x505x22 mm 300W
220-240 V
50 Hz
1.3 A
ściana /
sufit
CGP-580 TWP 905x605x22 mm 580 W 2,5 A
CGP-700 TWP 1205x605x22 mm 700 W 3 A
CGP-900 TWP 1205x755x22 mm 900 W 3,9 A
CGP-1100 TWP 1205x905x22 mm 1100W 4,8 A
4
ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
CRONOS GRAPHENE PRO
 1 x panel grzewczy